事 務 連 絡

令和 2 年 2 月 28 日

会員事業者各位

（公社）沖縄県トラック協会会長

（ 公 印 省 略 ）

令和元年度第 2 回整備管理者研修の中止について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の業務運営に格別なるご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、沖縄総合事務局運輸部車両安全課より新型コロナウイルス

感染防止のため中止の連絡がありましたので、ご了承いただきますようお願い申し上げま

す。

なお、今年度中の振替開催を実施する場合には、ＦＡＸ等にてお知らせ致します。

敬具

記

令和元年度第 2 回 整備管理者（選任前・後）研修

研修年月日 会場名 会場住所 対象事業者及び

研修名等

令和 2 年 3 月 2 日

※中止

アイム・ユニバース

てだこホール（小ホール）

浦添市仲間 1-9-3 全業種

選任前研修

令和 2 年 3 月 10 日

※中止

アイム・ユニバース

てだこホール（小ホール）

浦添市仲間 1-9-3 全業種

選任後研修

＜お問合せ先＞

公益社団法人沖縄県トラック協会 適正化事業課

電話番号：098-863-0280

整備管理者研修の中止又は延期について

●下記の開催予定の研修は、新型コロナウイルス感染防止のため、中止させていただきます。受

講予定者の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力のほど、お願い申し上げま

す。

今年度中の振替開催を実施可能な場合は、ホームページに掲載致します。

記

令和元年度 第２回 整備管理者（選任前・後）研修

   研修

年月日
会場名  会場住所

対象事業者

及び研修名等

令和 2 年

3 月 2 日

アイム・ユニバース

てだこホール（小ホール
浦添市仲間 1-9-3

全業種

選任前研修

令和 2 年

3 月  10 日

アイム・ユニバース

てだこホール（小ホール）
浦添市仲間 1-9-3

全業種

選任後研修

研修に関する問い合わせ先

  運輸部車両安全課整備係  電話 (098)866-0031（内線 85447）

担当者  佐和田・中村

内閣府

沖縄総合事務局

中止